
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n° BRA.0015/2017, de 8 de fevereiro de 2017 

Dispõe sobre alteração na composição do 
Núcleo Docente Estruturante do curso de 
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de 
Sistemas 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA 

PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais. considerando o que consta da Portaria n° 3.903, 

de 04.11.2015, na Resolução n° 833. de 19.03.2013, e no Memorando n° 01/2017- Coordenação 

ADS. de 06.02.2017, 

RESOLVE: 

Art. 1° - ALTERAR, em parte, a Portaria n° BRA.0072/2016, de 26.07.2016, 

substituindo temporariamente a profa. Letícia Souza Netto Brandi, em afastamento para 

qualificação no período de 01/02/2017 a 15/12/2017, pela prata. Ana Paula Muller Giancoli na 

composição do Núcleo Docente Estruturante do curso de Tecnologia . em Análise e 

Desenvolvimento de Sistemas do Câmpus Bragança Paulista. 

At1. 2° - Os demais tetmos desta portaria pennanecem inalterados. 

Art. 3°- Esta po11aria entra em vigor nesta data e tem vigência até 15.12.2017. 




